

# FAKTÚRA (strana 1/2)

211201

STAVEX MI s.r.o.

Moskovská 3880/6  
071 01 Michalovce  
0908 342 003, 0908 421 829

IČO : 46374914  
DIČ : 2023370063  
IČ DPH : SK2023370063

Účet **2101614692/8330**  
IBAN : SK06 8330 0000 0021 0161 4692

Banka Fio banka, a.s.

www.stavexmi.eu



Objednávka :

Spôsob úhrady :

Prevodný príkaz

Variabilný symbol :  
Konštantný symbol :

211201  
0308

Korešpondenčná adresa :

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ

Komenského 12  
073 01 Sobrance  
SR

Odberateľ :

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ

IČO : 35545674  
DIČ : 2021668033  
IČ DPH :

Komenského 12  
073 01 Sobrance  
SR

Dátum  
vyhotovenia  
**28.12.2021**

Dátum dodania  
tovaru / služby  
**28.12.2021**

Splatnosť  
najneskôr do  
**4.1.2022**

Fakturujeme Vám rekonštrukciu výdajnej steny v kuchyni.

| Názov / popis                    | Množstvo | MJ | Cena bez DPH | DPH | Spolu bez DPH |
|----------------------------------|----------|----|--------------|-----|---------------|
| Tvarnica PORFIX 150mm            | 320      | ks | 1,850        | 20% | 592,000       |
| PREKLAD KERAMICKÝ 12/6,5/2,0M    | 8        | KS | 12,500       | 20% | 100,000       |
| PREKLAD KERAMICKÝ 12/6,5/1,25M   | 2        | KS | 7,550        | 20% | 15,100        |
| Pistoľová pena MEGA 66           | 4        | ks | 6,800        | 20% | 27,200        |
| Tvarnica PORFIX 75mm             | 10       | ks | 1,080        | 20% | 10,800        |
| MUROVACIA MALTA 30KG             | 10       | ks | 2,660        | 20% | 26,600        |
| Malta lepiaca POROKLEBER 25kg    | 5        | ks | 3,690        | 20% | 18,450        |
| Lepidlo stavebné C1              | 15       | ks | 3,560        | 20% | 53,400        |
| Sieťka 165g                      | 80       | m2 | 0,650        | 20% | 52,000        |
| ROH podmomiernik 2,5m            | 20       | ks | 1,850        | 20% | 37,000        |
| ROH SO SIETKOU 2,5M              | 20       | KS | 1,050        | 20% | 21,000        |
| Štuková omietka 30kg jemná       | 6        | ks | 4,340        | 20% | 26,040        |
| Lepidlo flexibilné C2TE          | 5        | ks | 7,000        | 20% | 35,000        |
| SPAROVACIA HMOTA CE 40 5KG BIELA | 2        | KS | 8,600        | 20% | 17,200        |
| Primalex PLUS 25kg               | 1        | ks | 28,200       | 20% | 28,200        |
| OBKLAD PASTEL 20X20 CM BIELY     | 21       | M2 | 7,700        | 20% | 161,700       |
| Búracie práce                    | 1        | ks | 200,000      | 20% | 200,000       |
| Murárske práce                   | 41       | m2 | 15,000       | 20% | 615,000       |
| Realizácia stien                 | 60       | m2 | 10,000       | 20% | 600,000       |
| Maľba biela + penetračný náter   | 60       | m2 | 2,000        | 20% | 120,000       |
| Pokládka obkladu                 | 20       | m2 | 15,000       | 20% | 300,000       |
| Montáž okien + DVERÍ             | 1        | KS | 150,000      | 20% | 150,000       |
| Celková suma bez DPH >>>         |          |    |              |     | 3 206,69      |

## FAKTÚRA (strana 2/2)

211201

STAVEX MI s.r.o.

Moskovská 3880/6  
071 01 Michalovce  
0908 342 003, 0908 421 829

IČO : 46374914  
DIČ : 2023370063  
IČ DPH : SK2023370063



Účet **2101614692/8330**  
IBAN : SK06 8330 0000 0021 0161 4692

Banka Fio banka, a.s.

www.stavexmi.eu

Objednávka :

Spôsob úhrady :

Prevodný príkaz

Variabilný symbol :  
Konštantný symbol :

211201  
0308

Korešpondenčná adresa :

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ

Komenského 12  
073 01 Sobrance  
SR

Odberateľ :

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ

IČO : 35545674  
DIČ : 2021668033  
IČ DPH :

Komenského 12  
073 01 Sobrance  
SR

Dátum  
vyhotovenia  
**28.12.2021**

Dátum dodania  
tovaru / služby  
**28.12.2021**

Splatnosť  
najneskôr do  
**4.1.2022**

Vyhotovil :

Prevzal :

| Rekapitulácia     | Bez DPH  | DPH    | Spolu    |
|-------------------|----------|--------|----------|
| Oslobodené od DPH | 0,00     | -      | 0,00     |
| Celkom s 20% DPH  | 3 206,69 | 641,34 | 3 848,03 |
| Celková suma      | 3 206,69 | 641,34 | 3 848,03 |
| Uhradené zálohami | 0,00     | 0,00   | 0,00     |
| Zostáva uhradiť   | 3 206,69 | 641,34 | 3 848,03 |

K úhrade :

**3 848,03 EUR**

Tritisícosemstoštyridsaťosem EUR + 3/100